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2022 年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

金额单位：元

序

号

部门经济科

目编码
部门经济科目名称

政府经济科

目编码
政府经济科目名称 合计

人员经费支

出

公用经费支

出

专项业务经

费支出
备注

1 合计 625846 504212 41634 80000

2 301 工资福利支出 465788 465788 0 0

3 30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 189852 189852 0 0

4 30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 105820 105820 0 0

5 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 63899 63899 0 0

6 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 47993 47993 0 0

7 30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 17736 17736 0 0

8 30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 6180 6180 0 0

9 30113 住房公积金 50103 住房公积金 34308 34308 0 0

10 302 商品和服务支出 155978 34344 41634 80000

11 30201 办公费 50201 办公经费 100800 0 20800 80000

12 30211 差旅费 50201 办公经费 10000 0 10000 0

13 30217 公务接待费 50206 公务接待费 5000 0 5000 0

14 30228 工会经费 50201 办公经费 5834 0 5834 0

15 30229 福利费 50201 办公经费 144 144 0 0

16 30239 其他交通费用 50201 办公经费 34200 34200 0 0

17 303 对个人和家庭的补助 4080 4080 0 0

18 30309 奖励金 50901 社会福利和救助 360 360 0 0

19 30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 3720 3720 0 0



2022 年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分）

金额单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 545846 504212 41634

2 208 社会保障和就业支出 511538 469904 41634

3 20805 行政事业单位养老支出 47993 47993 0

4 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 47993 47993 0

5 20816 红十字事业 463545 421911 41634

6 2081601 行政运行 463545 421911 41634

7 2081699 其他红十字事业支出 0 0 0

8 221 住房保障支出 34308 34308 0

9 22102 住房改革支出 34308 34308 0

10 2210201 住房公积金 34308 34308 0



2022 年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

金额单位：元

序

号

部门经济科目编

码
部门经济科目名称

政府经济科目

编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 545846 504212 41634

2 301 工资福利支出 465788 465788 0

3 30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 189852 189852 0

4 30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 105820 105820 0

5 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 63899 63899 0

6 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 47993 47993 0

7 30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 17736 17736 0

8 30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 6180 6180 0

9 30113 住房公积金 50103 住房公积金 34308 34308 0

10 302 商品和服务支出 75978 34344 41634

11 30201 办公费 50201 办公经费 20800 0 20800

12 30211 差旅费 50201 办公经费 10000 0 10000

13 30217 公务接待费 50206 公务接待费 5000 0 5000

14 30228 工会经费 50201 办公经费 5834 0 5834

15 30229 福利费 50201 办公经费 144 144 0

16 30239 其他交通费用 50201 办公经费 34200 34200 0

17 303 对个人和家庭的补助 4080 4080 0

18 30309 奖励金 50901 社会福利和救助 360 360 0

19 30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 3720 3720 0





2022 年部门综合预算专项业务经费支出表

金额单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 80000

2 1 全额 80000

3 407001 安康市红十字会 80000

4 专用项目 80000

5 红十字事业发展专项 80000

6 红十字事业发展专项 80000 保障全市红十字事业发展专项业务支出
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